
Dama:- Signorini Conquista Comenduno

Scritto da Super Administrator

Dama - Prima vittoria per Signorini
  

Ottimo successo alla gara di Dama Italiana   di Comenduno Bg, disputatasi domenica 7
febbraio dove 58 giocatori provenienti dalle regioni limitrofe  si sono dati battaglia per
conquistare l'ambito premio. Nei primi due gruppi primeggiano due bresciani:  Signorini Diego
di San Polo nella categoria maestri e 
Ruggeri Angelo 
nel secondo gruppo. Entrambi giocatori di lunga esperienza che negli anni anno collezionato
diverse vittorie. Diego in particolare stà attraversando un periodo di ottima forma, reduce da l
campionato italiano dove si è distinto conquistando il 7° posto ha superato la soglia dei 5000
punti elo e si sta avvicinando ai 5100, attualmente occupa la 11 posizione in classifica ELo. 
Ottima prestazione di Negrone Luciano che nel primo gruppo conquista il secondo posto con 9
punti gli stessi di Signorini e si aggiudica la promozione a maestro di dama. Segue il fortissimo 
Maijnelli Michele
di Messina, figlio d'arte (del noto Antonino Maijnelli, pluricampione) che pur avendo fatto 8 punti
ha ottenuto una posizione senz'altro inferiore alla sua forza di gioco.Il Bergamasco Milani
Alessandro conquista la quarta posizione. Nel secondo gruppo è il bresciano 
Angelo Ruggeri 
a d aggiudicarsi la vittoria con un punto di vantaggio sulla coppia  Russo, Pasotti Seguiti da
Galli, cocchi e Fornasari. Nel terzo gruppo vince  Piano Giovanni con 10 punti seguito da Berta
Giovanni punti 9 . Peppe Esposito e Greganti Piero. Nel quarto gruppo la vittoria va al
bravissimo Pettinato Francesco  che prevale su Capurso Nicola e Redondi Pierluigi. ma
veniamo alla classifica finale:
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Classifica

  

Cognome

  

Nome

  

Categoria

  

Elo Rubele Finale

  

PUNTI

  

Quoziente

  

Punteggio Coppa Italia

  
    

1°

  

SIGNORINI

  

Diego

  

Maestro
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5.079

  

9

  

39

  

24

  
    

2°

  

NEGRONE

  

Luciano

  

Cand.   Maestro

  

4.087

  

9

  

35
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19

  
    

3°

  

MAIJNELLI

  

Michele

  

Maestro

  

5.409

  

8

  

40

  

14

  
    

4°

  

MILANI
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Scritto da Super Administrator

Alessandro

  

Grande   Maestro

  

4.618

  

7

  

40

  

11

  
    

5°

  

BERETTA

  

Gabriele

  

Maestro

  

4.092

  

6
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43

  

9

  
    

6°

  

RONDA

  

Gianmarco

  

Maestro

  

4.779

  

6

  

41

  

8

  
    

7°

 8 / 49



Dama:- Signorini Conquista Comenduno

Scritto da Super Administrator

  

TIRONI

  

Luigi

  

Maestro

  

4.306

  

6

  

37

  

7

  
    

8°

  

FELICIANI

  

Carlo

  

Maestro
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3.883

  

6

  

35

  

6

  
    

9°

  

MORSTABILINI

  

Angelo

  

Maestro

  

3.851

  

6

  

32

  

5
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10°

  

VESTRINI

  

Franco

  

Maestro

  

4.337

  

6

  

31

  

4

  
    

11°

  

DE   VITTORIO

  

Antonio
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Maestro

  

4.009

  

6

  

31

  

3

  
    

12°

  

D`AMORE

  

Raffaele

  

Maestro

  

3.461

  

5
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35

  

2

  
    

13°

  

CASUCCI

  

Rivaldo

  

Maestro

  

3.486

  

3

  

30

  

0

  
    

14°
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GIONA

  

Pietro

  

Maestro

  

3.004

  

1

  

35

  

0

  
    

Gruppo - 2

  
    

 

  

 

  

 

  

 14 / 49



Dama:- Signorini Conquista Comenduno

Scritto da Super Administrator

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Classifica

  

Cognome

  

Nome

  

Categoria

  

Elo Rubele Finale

  

Punteggio

  

Quoziente
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Scritto da Super Administrator

  

Punteggio Coppa Italia

  
    

1°

  

RUGGERI

  

Angelo

  

Cand.   Maestro

  

3.188

  

9

  

37

  

0

  
    

2°

  

RUSSO
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Salvatore

  

Cand.   Maestro

  

2.933

  

8

  

41

  

0

  
    

3°

  

PASOTTI

  

Ferruccio

  

Cand.   Maestro

  

3.379

  

 17 / 49



Dama:- Signorini Conquista Comenduno
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8

  

31

  

0

  
    

4°

  

GALLI

  

Giovanni

  

Maestro

  

3.367

  

7

  

42

  

0
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5°

  

COCCHI

  

Ivo

  

Maestro

  

3.234

  

7

  

37

  

0

  
    

6°

  

FORNASARI

  

Mauro

  

Cand.   Maestro
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Scritto da Super Administrator

  

3.224

  

7

  

33

  

0

  
    

7°

  

MORLACCHI

  

Valeriano

  

Nazionale

  

2.924

  

7

  

31
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Scritto da Super Administrator

0

  
    

8°

  

PEZZINI

  

Augusto

  

Cand.   Maestro

  

3.036

  

6

  

38

  

0

  
    

9°

  

MAFFEIS
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Scritto da Super Administrator

Giovanni

  

Cand.   Maestro

  

3.104

  

6

  

38

  

0

  
    

10°

  

BELTRAME

  

Graziano

  

Cand.   Maestro

  

2.757

  

6
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Scritto da Super Administrator

  

38

  

0

  
    

11°

  

BURCHIELLARO

  

Giancarlo

  

Cand.   Maestro

  

3.022

  

5

  

40

  

0

  
    

12°
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Scritto da Super Administrator

  

DE   LEO

  

Maurizio

  

Nazionale

  

2.571

  

4

  

28

  

0

  
    

13°

  

PERUCH

  

Michele

  

Cand.   Maestro
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2.522

  

3

  

35

  

0

  
    

14°

  

TAIOCCHI

  

Fausto

  

Cand.   Maestro

  

1.812

  

1

  

35

  

0
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Gruppo - 3

  
    

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  
    

Classifica

  

Cognome
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Nome

  

Categoria

  

Elo Rubele Finale

  

Punteggio

  

Quoziente

  

Punteggio Coppa Italia

  
    

1°

  

PIANO

  

Giovanni

  

Nazionale

  

1.891
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10

  

43

  

0

  
    

2°

  

BERTA

  

Giovanni

  

Nazionale

  

1.815

  

9

  

39

  

0
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Scritto da Super Administrator

3°

  

PEPE

  

Esposito

  

Nazionale

  

2.099

  

8

  

44

  

0

  
    

4°

  

GREGANTI

  

Piero

  

Cand.   Maestro
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Scritto da Super Administrator

  

2.114

  

8

  

39

  

0

  
    

5°

  

ROTTOLI

  

Piero

  

Nazionale

  

1.819

  

7

  

43
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0

  
    

6°

  

LUONGO

  

Rocco

  

Nazionale

  

1.413

  

6

  

37

  

0

  
    

7°

  

PIZZO
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Giovanni

  

Nazionale

  

1.552

  

6

  

32

  

0

  
    

8°

  

TROGU

  

Simone

  

Nazionale

  

1.908

  

6
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27

  

0

  
    

9°

  

AUTOBELLO

  

Giovanni

  

Regionale

  

1.417

  

5

  

39

  

0

  
    

10°
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Scritto da Super Administrator

  

MIGLIORATI

  

Marino

  

Nazionale

  

1.433

  

5

  

31

  

0

  
    

11°

  

SUAGHER

  

Giacomo

  

Nazionale
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1.319

  

5

  

30

  

0

  
    

12°

  

ARRIGO

  

Salvatore

  

Nazionale

  

1.298

  

3

  

36

  

0
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Scritto da Super Administrator

  
    

13°

  

AMOROSO

  

Giuseppe

  

Regionale

  

1.011

  

3

  

33

  

0

  
    

14°

  

GOISIS

  

Carlo
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Scritto da Super Administrator

  

Nazionale

  

1.197

  

3

  

31

  

0

  
    

Gruppo - 4
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Classifica

  

Cognome

  

Nome

  

Categoria

  

Elo Rubele Finale

  

Punteggio

  

Quoziente

  

Punteggio Coppa Italia
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1°

  

PETTINATO

  

Francesco

  

Provinciale

  

1.071

  

10

  

42

  

0

  
    

2°

  

CAPURSO

  

Nicola
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Nazionale

  

986

  

9

  

43

  

0

  
    

3°

  

REDONDI

  

Pierluigi

  

Regionale

  

1.057

  

9

  

42
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0

  
    

4°

  

INSERRA

  

Giuseppe

  

Nazionale

  

969

  

9

  

41

  

0

  
    

5°

  

GHIRIMOLDI
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Scritto da Super Administrator

  

Angelo

  

Nazionale

  

1.159

  

9

  

41

  

0

  
    

6°

  

LEONE

  

Nicola

  

Provinciale

  

320
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6

  

44

  

0

  
    

7°

  

FERRAZZANO

  

Salvatore

  

Regionale

  

424

  

6

  

37

  

0
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8°

  

VERTEMATI

  

Giuseppe

  

Regionale

  

511

  

6

  

32

  

0

  
    

9°

  

CIBIN

  

Mario

  

Regionale
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521

  

6

  

25

  

0

  
    

10°

  

BRESCIA

  

Franco

  

Provinciale

  

242

  

5

  

38

  

 45 / 49



Dama:- Signorini Conquista Comenduno

Scritto da Super Administrator

0

  
    

11°

  

POULI

  

Paolo

  

Regionale

  

470

  

5

  

36

  

0

  
    

12°

  

PAGANI

  

 46 / 49



Dama:- Signorini Conquista Comenduno

Scritto da Super Administrator

Simona

  

Regionale

  

347

  

5

  

36

  

0

  
    

13°

  

PAGANI

  

Gianluigi

  

Provinciale

  

110

  

4
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33

  

0

  
    

15°

  

AUTOBELLO

  

Biagio

  

Provinciale

  

110

  

3

  

25

  

0

  
    

Direzione di Gara: LOCATELLI Davide -   BISIGHINI Alessio
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